
Ergoterapeut til Medicinsk Diagnostisk Center,
Regionshospitalet Silkeborg

Er du ergoterapeut med erfaring og interesse for korte patientforløb? Søger du et
arbejdsfællesskab, hvor faglig sparring, udvikling og godt kollegaskab går hånd i hånd? Så kan du
være den kollega, vi søger. Vi søger en ergoterapeut til 1 års vikariat i Medicinsk Diagnostisk
Center, Hospitalsenhed Midt pr. 1. februar 2026 
 Om os
Som ergoterapeut i Medicinsk Diagnostisk Center bliver du en del af et stærkt fagligt miljø, præget
af tæt tværfagligt samarbejde med fysioterapeuter, læger, sygeplejersker og andre
sundhedsprofessionelle. Vi arbejder selvstændigt, men med stor opmærksomhed på vidensdeling
og faglig sparring – både mono- og tværfagligt.
Hos os møder du en kultur, hvor alle hilser på hinanden og hvor der er plads til forskellighed. Vi har
en flad struktur, hvor der er kort vej til beslutninger og stor medindflydelse på hverdagen. Vi tager
fælles ansvar for, at alle opgaver løses, og vi hjælper og aflaster hinanden, når der er behov for
det.
Dine opgaver
Som ergoterapeut vil dine primære arbejdsopgaver omfatte:

Ergoterapi til nyopererede ortopædkirurgiske patienter●

Ergoterapi i medicinske klinikker, herunder opgaver indenfor geriatrien bl.a. orto-geriatri●

Selvstændig vurdering og håndtering af ergoterapeutisk indsats i patientforløb i tæt

samarbejde med andre faggrupper

●

Medvirken til at sikre sammenhængende og trygge patientforløb●

Bidrag til faglig udvikling og vidensdeling●

Du vil arbejde med korte forløb indenfor såvel ortopædkirurgi og i medicinske regi. Opgaverne
rækker bredt, og du får mulighed for at arbejde med mange forskellige patientgrupper og
problemstillinger.
Vi søger dig, der

Er uddannet ergoterapeut●

Har erfaring med korte patientforløb●

Har erfaring med nyopererede patienter inden for ortopædkirurgi●

Ønsker at arbejde med mange forskellige opgaver og patientgrupper●

Trives med selvstændigt arbejde – og i tæt tværfagligt samarbejde●

Er nysgerrig, dialogorienteret og har mod på at afprøve nye måder at gøre tingene på●

Har lyst til at bidrage til faglig udvikling og et godt arbejdsmiljø●

Vi lægger vægt på, at du er en kollega, der tager medansvar for fællesskabet, og som har lyst til at
dele din viden og erfaringer med andre.  
Vi tilbyder
Når du bliver en del af vores team, kan du se frem til:

Et stærkt fagligt fællesskab med erfarne kolleger, der står klar til sparring og vidensdeling●

Grundig introduktion, der sikrer, at du kommer godt i gang●

Løbende faglig udvikling●

Mulighed for at byde ind på interesseområder og være med til at udvikle afsnittet●

Tværfagligt samarbejde på tværs af faglige specialer●

Et arbejdsmiljø præget af tryghed, omsorgsfulde kolleger og respekt for hinandens opgaver●

Synlig ledelse med åben dør og dialog om udvikling●

Medindflydelse på arbejdsopgaver og tilpasning efter livssituation●

Vi prioriterer, at du som medarbejder oplever balance mellem arbejde og fritid, og vi tager så vidt
muligt hensyn til individuelle behov i forhold til arbejdstider. Du vil opleve et miljø, hvor der er plads
til at stille spørgsmål, lære nyt og udvikle dig fagligt.
Om Medicinsk Diagnostisk Center
Medicinsk Diagnostisk Center er en del af Hospitalsenhed Midt og omfatter afsnit og klinikker i
Viborg, Silkeborg og Skive. Med 500 medarbejdere og syv medicinske specialer spænder vi bredt
og arbejder med en mangfoldig patientgruppe. Vi er vant til at samarbejde på tværs og tænke i
helheder, samtidig med at vi har øje for nærhed og sammenhæng for den enkelte patient og
medarbejder.
Vi prioriterer vidensdeling og dialog, fordi det giver de bedste patientforløb og meningsfulde



arbejdsdage. Vi vægter udvikling og forskning højt og har en ambition om at være en
toneangivende spiller i fremtidens sundhedsvæsen.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen med tiltrædelse den 1. februar 2026 eller efter
aftale. Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. 
Arbejdstiden er hverdage i dagtiden
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region
Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Medicinsk Diagnostisk Center. 
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:
Tillidsrepræsentant Lene Engelbrecht, telefon 24926169 eller Ledende terapeut Mette Svendsen,
telefon 78417607
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest tirsdag den  20. januar 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 27. januar
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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